1

PROCESSO SELETIVO DE CONCESSÃO DA BOLSA SOCIAL DE ESTUDO

PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O ANO LETIVO DE 2023

RESULTADO FINAL

O Programa de Concessão Benefício (PCB) do Colégio Católica

Timóteo, nos termos do item 10, do 1º Edital Unificado para a Educação Básica,

torna público o Resultado Final de todos os candidatos inscritos no processo de

concessão da Bolsa Social de Estudo para 2023.

Em consoante ao Edital Normativo, a quantidade de bolsas de estudo a

ser ofertada para o ano letivo de 2023, está vinculada ao preenchimento das

vagas existentes, de acordo com a disponibilidade de turma e turno, respeitado

o limite orçamentário e financeiro da Unidade de Missão, bem como o

cumprimento da gratuidade.

Vale ressaltar que a possível renovação da Bolsa Social de Estudo deve

obedecer aos critérios previstos na Lei Complementar nº 187, de 16 de

dezembro de 2021, assim, serão concedidas bolsas sociais parciais e integrais

em consonância com as legislações supracitadas e itens 3.2 e 3.3 do edital

normativo vigente.

Por fim, orientamos que qualquer dúvida ou problema a respeito do

Processo Seletivo de Concessão da Bolsa Social de Estudo, deverá ser sanado

junto ao PCB na Av. Tancredo Neves, 3500 Bloco B - Campus Coronel

Fabriciano/MG de segunda-feira a sexta-feira nos seguintes horários: 08h00 às

12h00 e das 13h00 às 17h00. E-mail: pcbunileste@unileste.edu.br

PROGRAMA DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO - PCB

2

I. EDUCAÇÃO INFANTIL - INFANTIL 3

ORDEM SITUAÇÃO
CPF –

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

1
1ª

CONVOCAÇÃO
059.459.316-67 DEFERIDO 100%

ITEM 5 DO
EDITAL

NORMATIVO.

2
1ª

CONVOCAÇÃO
261.749.978-20 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

3
1ª

CONVOCAÇÃO
067.326.616-80 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

4
5ª

CONVOCAÇÃO
083.862.786-25 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

5
5ª

CONVOCAÇÃO
024.023.746-32 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

6
6ª

CONVOCAÇÃO
119.842.906-22 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

7
6ª

CONVOCAÇÃO
119.842.906-22 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

8
6ª

CONVOCAÇÃO
137.345.736-88 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

9
6ª

CONVOCAÇÃO
087.079.656-99 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

10
6ª

CONVOCAÇÃO
064.063.736-18

INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

11
6ª

CONVOCAÇÃO
056.794.056-01 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

12
6ª

CONVOCAÇÃO
093.369.126-23 INDEFERIDO

ITEM 11.1 LETRA
G) DO EDITAL
NORMATIVO.

13
6ª

CONVOCAÇÃO
080.665.796-08 DEFERIDO 100%

ITEM 5 DO
EDITAL

NORMATIVO.

14
LISTA DE
ESPERA

043.854.496-00
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

15
LISTA DE
ESPERA

071.444.146-58
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

16
LISTA DE
ESPERA

068.466.116-06
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

17
LISTA DE
ESPERA

101.565.896-21
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

18
LISTA DE
ESPERA

076.297.446-09
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

19
LISTA DE
ESPERA

030.442.956-29
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

3

ORDEM SITUAÇÃO
CPF –

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

20
LISTA DE
ESPERA

129.005.866-07
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

21
LISTA DE
ESPERA

080.390.826-17
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

22
LISTA DE
ESPERA

045.761.706-35
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

23
LISTA DE
ESPERA

097.658.296-12
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

24
LISTA DE
ESPERA

061.062.536-50
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

25
LISTA DE
ESPERA

013.415.406-18
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

26
LISTA DE
ESPERA

080.702.476-73
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

27
LISTA DE
ESPERA

057.981.726-19
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

28
LISTA DE
ESPERA

034.233.156-60
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

4

II. EDUCAÇÃO INFANTIL - INFANTIL 4

ORDEM SITUAÇÃO
CPF –

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

1 1ª CONVOCAÇÃO 013.179.266-09 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

2 2ª CONVOCAÇÃO 024.023.746-32 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

3 2ª CONVOCAÇÃO 080.205.386-66 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

4 3ª CONVOCAÇÃO 050.679.696-52 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

5 3ª CONVOCAÇÃO 114.843.996-09 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

6 3ª CONVOCAÇÃO 123.393.836-33 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

7 LISTA DE ESPERA 108.990.876-80
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

8 LISTA DE ESPERA 029.466.396-73
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

9 LISTA DE ESPERA 088.067.916-64
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

10 LISTA DE ESPERA 105.960.286-52
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

11 LISTA DE ESPERA 136.285.536-79
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

12 LISTA DE ESPERA 099.812.696-97
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

13 LISTA DE ESPERA 053.982.986-23
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

14 LISTA DE ESPERA 087.079.656-99
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

15 LISTA DE ESPERA 046.065.086-63
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

16 LISTA DE ESPERA 073.272.136-94
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

17 LISTA DE ESPERA 072.968.856-96
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

18 LISTA DE ESPERA 095.330.766-23
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

19 LISTA DE ESPERA 044.105.466-86
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

5

ORDEM SITUAÇÃO
CPF –

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

20 LISTA DE ESPERA 045.585.326-60
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

21 LISTA DE ESPERA 911.418.776-00
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

22 LISTA DE ESPERA 107.073.686-42
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

23 LISTA DE ESPERA 107.073.686-42
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

24 LISTA DE ESPERA 053.589.636-00
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

25 LISTA DE ESPERA 093.684.886-30
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

26 LISTA DE ESPERA 108.857.006-27
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

27 LISTA DE ESPERA 083.756.776-98
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

28 LISTA DE ESPERA 112.611.776-57
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

29 LISTA DE ESPERA 062.425.116-06
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

30 LISTA DE ESPERA 031.896.036-26
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

31 LISTA DE ESPERA 035.367.846-58
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

32 LISTA DE ESPERA 039.585.476-80
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

33 LISTA DE ESPERA 081.038.046-30
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

34 LISTA DE ESPERA 088.832.966-05
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

35 LISTA DE ESPERA 014.637.427-46
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

36 LISTA DE ESPERA 119.115.386-08
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

37 LISTA DE ESPERA 088.006.756-03
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

38 LISTA DE ESPERA 096.659.326-08
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

39 LISTA DE ESPERA 036.127.556-09
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

6

III. ENSINO FUNDAMENTAL - 5º ANO

ORDEM SITUAÇÃO
CPF -

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

1 1ª CONVOCAÇÃO 089.562.036-79 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

2 1ª CONVOCAÇÃO 059.784.416-00 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

3 1ª CONVOCAÇÃO 059.784.416-00 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

4 1ª CONVOCAÇÃO 155.117.367-08 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

5 1ª CONVOCAÇÃO 094.977.026-47 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

6 1ª CONVOCAÇÃO 077.270.066-45 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

7 1ª CONVOCAÇÃO 073.272.136-94 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

8 1ª CONVOCAÇÃO 083.199.336-76 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

C) DO EDITAL
NORMATIVO.

9 1ª CONVOCAÇÃO 105.801.376-94 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

10 1ª CONVOCAÇÃO 538.221.706-82 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

11 1ª CONVOCAÇÃO 061.237.576-52 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

12 1ª CONVOCAÇÃO 053.589.636-00 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

13 2ª CONVOCAÇÃO 804.314.296-34 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

14 3ª CONVOCAÇÃO 091.383.066-62 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

15 3ª CONVOCAÇÃO 093.193.496-65 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO.

16 5ª CONVOCAÇÃO 102.486.737-42 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

17 5ª CONVOCAÇÃO 068.579.676-01 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

18 6ª CONVOCAÇÃO 118.987.646-97 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA

G) DO EDITAL
NORMATIVO.

7

ORDEM SITUAÇÃO
CPF -

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

19 6ª CONVOCAÇÃO 101.114.316-03 DEFERIDO 50%
ITEM 5 DO

EDITAL
NORMATIVO

20 LISTA DE ESPERA 070.967.286-19
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO

EDITAL
NORMATIVO.

8

IV. ENSINO FUNDAMENTAL - 6º ANO

ORDEM SITUAÇÃO
CPF -

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

1 1ª CONVOCAÇÃO 404.963.336-15 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

2 1ª CONVOCAÇÃO 055.681.956-09 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA G) DO

EDITAL NORMATIVO.

3 1ª CONVOCAÇÃO 048.756.386-71 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

4 LISTA DE ESPERA 071.430.506-52
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

5 LISTA DE ESPERA 015.308.146-50
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

6 LISTA DE ESPERA 046.888.906-05
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

7 LISTA DE ESPERA 045.265.736-98
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

8 LISTA DE ESPERA 065.534.096-33
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

9 LISTA DE ESPERA 034.932.846-32
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

10 LISTA DE ESPERA 078.856.816-70
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

11 LISTA DE ESPERA 044.105.466-86
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

12 LISTA DE ESPERA 057.059.046-90
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

13 LISTA DE ESPERA 034.627.936-40
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

14 LISTA DE ESPERA 161.168.757-85
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

15 LISTA DE ESPERA 972.713.736-91
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

16 LISTA DE ESPERA 055.190.136-59
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

17 LISTA DE ESPERA 042.613.526-13
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

18 LISTA DE ESPERA 086.229.076-78
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

19 LISTA DE ESPERA 061.062.536-50
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

20 LISTA DE ESPERA 054.399.396-52
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

9

V. ENSINO FUNDAMENTAL - 7º ANO

ORDEM SITUAÇÃO
CPF -

RESPONÁVEL
FINANCEIRO

RESULTADO PERCENTUAL MOTIVO

1 1ª CONVOCAÇÃO 190.744.506-44 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA G) DO

EDITAL NORMATIVO.

2 1ª CONVOCAÇÃO 044.394.356-70 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

3 1ª CONVOCAÇÃO 048.165.246-90 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

4 1ª CONVOCAÇÃO 068.773.866-04 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

5 1ª CONVOCAÇÃO 151.162.856-18 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA G) DO

EDITAL NORMATIVO.

6 1ª CONVOCAÇÃO 071.902.766-70 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA G) DO

EDITAL NORMATIVO.

7 1ª CONVOCAÇÃO 538.221.706-82 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

8 1ª CONVOCAÇÃO 090.793.236-32 DEFERIDO  100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

9 1ª CONVOCAÇÃO 708.369.656-04 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA C) DO

EDITAL NORMATIVO.

10 4ª CONVOCAÇÃO 921.558.126-04 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA G) DO

EDITAL NORMATIVO.

11 4ª CONVOCAÇÃO 071.086.516-37 INDEFERIDO
ITEM 11.1 LETRA G) DO

EDITAL NORMATIVO.

12 4ª CONVOCAÇÃO 038.710.126-88 DEFERIDO 100%
ITEM 5 DO EDITAL

NORMATIVO.

13 LISTA DE ESPERA 100.293.426-51
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

14 LISTA DE ESPERA 108.421.636-11
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

15 LISTA DE ESPERA 039.485.676-70
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

16 LISTA DE ESPERA 089.305.086-50
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

17 LISTA DE ESPERA 704.936.426-68
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

18 LISTA DE ESPERA 034.248.746-98
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

19 LISTA DE ESPERA 824.271.786-91
LISTA DE
ESPERA

ITEM 13 DO EDITAL

NORMATIVO.

10

VI. RELAÇÃO DE PROCESSOS DESCLASSIFICADOS

CPF - RESPONÁVEL FINANCEIRO MOTIVO

982.665.356-04 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

975.869.786-20 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

911.374.626-04 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

524.876.606-00 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

104.278.016-13 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

103.938.436-61 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

102.486.737-42 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

091.832.966-38 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

083.199.336-76 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

069.206.586-58 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

062.685.556-00 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

056.183.336-27 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

055.851.386-77 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

042.053.886-08 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

039.831.326-18 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.

030.442.956-29 ITEM 7.1 DO EDITAL NORMATIVO.